Trăng cấp ngày 18/06/2019 cho ông Nguyễn Mạnh Cường và bà Phan Thị Hà.

* Quyền sử dụng đất thứ hai:
- Vị trí: Thửa đất số: 127; Tờ bản đồ số: 33;
- Địa chỉ thửa đất: Khóm 5, phường 7, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay 

là khu vực 23, phường Sóc Trăng, thành phố Cần Thơ);
- Diện tích theo hiện trạng: 3.812,3 m2 (Bằng chữ: Ba nghìn tám trăm mười hai 

phẩy ba mét vuông); 
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
- Mục đích sử dụng đất: Đất chuyên trồng lúa nước;
- Thời hạn sử dụng đất: 15/10/2063.
Diện tích kê biên thực tế giảm 138,7 m2 so với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

[...]

Trong trường hợp kết quả đấu giá bị hủy vì lý do pháp 
lý thì các bên khôi phục lại tình trạng ban đầu, hoàn trả cho nhau tài sản đã nhận.

b) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá tài sản đấu giá trong trường hợp công khai 
giá khởi điểm: 

- Tổng giá khởi điểm: 4.296.693.153 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, hai trăm chín mươi 
sáu triệu, sáu trăm chín mươi ba ngàn, một trăm năm mươi ba đồng).

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế VAT, lệ phí trước bạ, thuế khác, phí, chi phí 
và các khoản nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản trúng giá (nếu có) 
người mua trúng đấu giá chịu.

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc “Người phải thi hành án có

[...]

(theo khoản 5, Điều 101 Luật thi hành án dân sự 2008 được sửa đổi bổ sung 2014).

5. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt đầu, hết 
hạn nộp tiền đặt trước:

5.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

5.2. Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 10% giá khởi điểm (lấy tròn xuống) = 
429.669.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi chín triệu, sáu trăm sáu mươi 
chín ngàn đồng). Nộp hình thức chuyển khoản.

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 
10/12/2025 đến 17 giờ 00 phút, ngày 05/01/2026 (hết hạn). 

- Phương thức nộp tiền: Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá chuyển khoản vào 
tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi.

[...]

Bước giá, việc áp dụng bước giá tại các vòng đấu giá trong trường hợp 
phiên đấu giá không có bước giá và các vòng đấu giá:

a) Bước giá: Là mức chênh lệch tối thiểu của lần trả giá sau so với lần trả giá 
trước liền kề trong trường hợp đấu giá theo phương thức trả giá lên.

b) Bước giá: 2% = 85.933.863 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu, chín trăm ba mươi 
ba ngàn, tám trăm sáu mươi ba đồng), do người có tài sản quyết định bằng văn bản.

- Giá trả hợp lệ: Người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà người trả giá trước liền kề 
(không áp dụng cho Điều 49 Luật đấu giá tài sản năm 2016 sửa đổi bổ sung 2024).

- Giá trả không hợp lệ: